2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   30.04.2020 г.  № 24

	О внесении изменений в постановление администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.04.2013 г. № 20 «О предоставлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Краснянского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Краснянского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке осуществления проверки достоверности и полноты указанных сведений»

    В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.»,

                                                      постановляю:

Внеси в постановление администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области от 24.04.2013 г. № 20 «О предоставлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Краснянского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Краснянского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке осуществления проверки достоверности и полноты указанных сведений» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В Положение  о представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Краснянского сельского поселения, а также  руководителями муниципальных учреждений Краснянского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденном постановлением, (далее- Положение) пункт 4 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года представляются до 01 августа 2020 года включительно».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в библиотеке х.Краснянский, подлежит размещению на  сайте Краснянского сельского поселения  в сети Интернет и распространяет действия на  правоотношения, возникшие с 17.04.2020 г.

Глава Краснянского сельского поселения                                     Л.В.Шаронова